
2023年 11月 17日 

 

 

弊社社員の逮捕について 

 

ランドブレイン株式会社 

 

 

2023年 11月 16 日に、串間市発注の公共事業をめぐり、官製談合防止法違反などの疑いで、

弊社社員が逮捕されました。 

 

本件におきましては、警察による捜査が進められており、弊社といたしましては、警察の捜

査に全面的に協力をしてまいります。 

 

取り急ぎ、現状についてご報告するとともに、お客様ならびに関係者の皆さまには、大変ご

心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

今後、詳細が判明いたしましたら、改めてご報告いたしますので、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 


